平成 21 年 3 月 ３１日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 千 葉 喜 夫

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

総 務 部 長
岡 本 克 已

（TEL 03-5354-8171）

当 社 の 親 会 社        ジ－エルサイエンス株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

営業所統合に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり営業所の統合を行うことを決議しました

のでお知らせいたします。

記

1. 営業所統合の理由
   人的資源及び経営資源を集約し経営の効率化を図るため、中国営業所を関西営業所に統合するも

のです。

2. 統合する予定日

実施日 被統合営業所 統合営業所（業務引継ぎ営業所）

平成 21 年 4 月 30 日予定 中国営業所（広島県福山市） 関西営業所（京都府宇治市）

3. 今後の見通し
  当該営業所の統合により、一時費用は見込まれますが、当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上